
Wijziging op de Bouwverordening gemeente Spijkenisse 2014

De raad van de gemeente Spijkenisse;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2014;

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet;

gezien het advies van de commissie ROB van 10 september 2014;

besluit:

de wijziging op de Bouwverordening gemeente Spijkenisse 2014 vast te stellen:

 

Artikel 9.1 wordt als volgt gewijzigd:

1. De advisering over redelijke eisen van welstand van aanvragen voor een omgevingsvergunning voor

het bouwen wordt ambtelijk uigevoerd.

2. De ambtenaar baseert zijn/haar advies op de in de welstandsnota genoemde welstandscriteria.

Aan artikel 9.1 wordt een lid 3 toegevoegd waarin het volgende is bepaald:

3. Het bepaalde in lid 1 en 2 geldt niet voor aanvragen waarvoor in de vigerende nota Stedelijke ontwik-

keling en de werkwijze van welstand is bepaald dat de advisering over redelijke eisen van welstand

wordt opgedragen aan een externe onafhankelijke welstandscommissie

Artikel 12.6 Slotbepaling:

1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

2. De op 22 juli 1992 vastgestelde Verordening welstandcommissie Spijkenisse 1992 per 1 januari

2015 in te trekken.

3. Deze verordening kan worden aangehaald als ‘Bouwverordening gemeente Spijkenisse 2014’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Spijkenisse 24 september

2014.

de griffier,

M.W. Vallinga

de voorzitter,

M. Salet

Nr. 56375

GEMEENTEBLAD 10 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Spijkenisse.

10 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 563751


